Potrzebni stolarze meblowi, ul. Wólczajska 65, parter. 10712-2-1

Pokój umeblowany przy polskiej rodzinie dla dwóch osób jednej płci, gaz, opał, usługa oraz stolowanie. Przejazd 49, m. 11. 10705-5-1

Potrzebna zdolna prasowaczka. Wiadomość: Włodowska 140, m. 40. 10680-2-1

Pokój z kuchnią do wynajęcia od 1/14 stycznia 1912 roku. Zielona 40. 10687-2-1

Potrzebny stróż żonaty, bezdzietny, najwyżej z jednym dzieckiem. Ul. Skłodowa 21. 10694-2-1

Przybłąkał się pies żółty z białymi łapami, odebrać można za zwrotem kosztów, Wilcza 17, m. 4. 10699-1

Przybłąkał się pies biały z ciemnymi łapami, odebrać można za zwrotem kosztów, Wilcza 17, m.